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در آینه لیگ
11فوتبال ایران

پیمان میری پس از تساوی نفت مسجدسلیمان مقابل استقلال 
می‌گوید: »بازی خیلی خوبی بود و چند موقعیت داشتیم. استقلال هم 
موقعیت داشت. او تیمش را مستحق پیروزی می‌داند: »می‌توانستیم 
برنده بازی باشیم. موقعیت‌های‌مان بیشتر از استقلال بود. بازی خیلی 
خوبی انجام دادیم. ان‌شاءالله در آینده بازی بهتری همراه با کسب 

نتیجه داشته باشیم.«

 حیدر سلیمانی درباره داوری پیکان –نساجی می‌گوید با توجه به اینکه 6 
داور سرشناس لیگ برتری در تست‌ها مردود شدند و در هفته‌های اولیه 
شاهد اعتراضات تیم‌ها هستیم به نظرم کمیته داوران باید تجدید نظر بکند. 
متأسفانه شاهد اشتباهات تأثیرگذار هم بودیم. در بازی پیکان و نساجی هم 
شاهد اشتباه وحشتناکی بودیم. ابتدا پنالتی اعلام شد، ‌بعد ضربه دروازه و 
مجدداً پنالتی به نفع نساجی! این موضوع باعث وقوع فاجعه داوری شد.«

کی‌روش استنلی سوارز یکی از مهاجم‌های باکیفیت حاضر در لیگ برتر فوتبال 
ایران است اما نکته جالب توجه در خصوص این بازیکن برزیلی این است 
که او هم به مانند منشا دیگر مهاجم صاحبنام حاضر در فوتبال ایران تاکنون 
که سه هفته از آغاز بیست و دومین دوره لیگ برتر می‌گذرد برای تیمش گلی 
به ثمر نرسانده است. این موضوع در حالی اتفاق می‌افتد که بازی‌های گل 

گهر سیرجان طی دو هفته اخیر جزو پرگل‌ترین بازی‌های لیگ بوده است.

پیمان میری: حیدر سلیمانی: کی‌روش استنلی

می‌توانستیم پیروز شویم داوری پیکان – نساجی فاجعه بود  به سرنوشت منشا دچار شد

هفته دوم لیگ دسته اول فوتبال ایران 
روز جمعه برگزار می‌شود. رقابت‌هایی 
که نکات جالبی دارند. بدون شک 
مهم‌ترین موضوع، مشخص نبودن 
وضعیت برگزاری بازی تیم‌های 
امید وحدت خراسان و خلیج فارس 

ماهشهر است.
 چراکه روز چهارشنبه اعلام شد امید 
وحدت در آستانه انحال است. این 
تیم که برای بازی هفته اول مقابل 
چوکا به گیان نرفت اگر در بازی 
مقابل خلیج فارس ماهشهر هم 
حاضر نشود، مطابق قانون یک رده 

سقوط می‌کند و باید کار خود را در 
لیگ دسته دوم ادامه دهد. نکته‌ای 
که اگر رخ بدهد باعث به وجود آمدن 
حاشیه‌های بسیاری برای رقابت‌ها 

می‌شود. 
اما در مهم‌ترین رویداد این هفته 
استقلال ملاثانی و استقلال خوزستان 
شهرآورد جنوب را برگزار می‌کنند؛ 
مسابقه‌ای که به نظر می‌رسد هرکدام 
از این دو تیم که در یک استان 
حضور دارند پیروز آن شوند، در پایان 
رقابت‌های این فصل لیگ دسته اول 
جایگاه بهتری نسبت به تیم دیگر 

داشته باشد زیرا با صعود کردن ملوان 
بند انزلی و مس کرمان به لیگ برتر، 
این دو تیم قدرت بیشتری نسبت 
به سایر تیم‌های حاضر در رقابت‌ها 

دارند. 
اما نباید از خیبر خرم آباد و شمس آذر 
قزوین هم غافل شد. این دو تیم هم 
از فصول گذشته برنامه مدونی برای 
صعود به لیگ برتر داشتند و باید دید 
با صعود کردن دو تیم مدعی به سطح 
بالاتر کدام یک از این چهار تیم به 

سطح بالاتر صعود 
می‌کنند.

هفته دوم لیگ آزادگان

امید وحدت 
حاضر 

می‌شود؟

از شرایط تیم‌تان بگو!
خدا را شکر شرایط فنی بسیار خوبی 
داریم و با اتحاد و همدلی که میان 
مجموعه تیم وجود دارد روز به روز هم 
بهتر می‌شویم. امیدوارم مسئولان 
شهری هم بیش از پیش حمایت کنند 

تا بتوانیم نتایج خوبی را رقم بزنیم.
بازی بسیار خوبی را از نفت 

مسجدسلیمان بخصوص در نیمه 
دوم دیدیم.

ما از اول هم می‌دانستیم بازی 
سختی مقابل استقلال داریم. اما 
با آنالیز و صحبت‌های آقای مهاجری 
فوتبال شناور و زیبایی را ارائه دادیم. 
استقلال چه داخل زمین چه روی 
نیمکت بازیکنان بسیار خوبی دارد 
اما بچه‌های ما سراسر انگیزه بودند و 
دیدید که تا دقیقه 8+90 هم از تلاش 

دست نکشیدند.
به نظر یکی از تاکتیک‌های شما 

پرس تیم حریف بود.

بله، دقیقاً همین طور بود. ما استقلال 
را از بالا پرس کردیم و روی این شیوه 
بازی هم بخصوص در نیم ساعت اول 
توپ و میدان را کامل در اختیار داشتیم 
و موقعیت‌های زیادی روی دروازه آنها 
به وجود آوردیم. شما فراموش نکنید 
که حریف ما استقلال بود که برای هر 

پست دو بازیکن آماده دارد.
اما گل نزدید!

متأسفانه نتوانستیم از موقعیت‌ها 
استفاده کنیم و دروازه را باز کنیم. 
شاید در زدن ضربات نهایی کم دقت 
بودیم. حتماً باید بیشتر تمرین کنیم 
چون هر چقدر هم فوتبال زیبایی را 

ارائه دهیم باید گل بزنیم.
البته استقلالی‌ها هم برای 

دقایقی از بازی صاحب فرصت 
گل شدند.

برای آنها خیلی مهم بود که با کسب 
سه امتیاز بازی شانس رسیدن به 
صدر جدول را به دست آورند. اما 
ما هم مقابل هواداران‌مان بازی 
می‌کردیم و خیلی برای‌مان اهمیت 
داشت که با امتیاز از زمین خارج 
شویم. البته استقلال هم نیمه دوم 
فشار آورد اما نبض بازی دست تیم ما 
بود و می‌توانستیم برنده از زمین خارج 

شویم. اما با اینکه حق‌مان سه امتیاز 
بود بازی مساوی شد. تلاش‌مان را 
می‌کنیم در بازی‌های بعدی با کسب 

امتیاز از زمین خارج شویم.
البته حفظ این شرایط کار راحتی 

نیست.
تیم‌مان یکدست است و بچه‌ها با 
هم رفیق هستند و سعی می‌کنیم این 
روند را ادامه بدهیم. در هفته‌های 
آتی بازی‌های سخت و سنگینی داریم 
و با نفت آبادان و پرسپولیس بازی 
می‌کنیم و تاش می‌کنیم با کسب 
امتیاز از زمین خارج شویم و این روند 
خوب را ادامه بدهیم. ما دو بازی 
فوق‌العاده سخت دیگر و 25 هفته 
سخت دیگر داریم زیرا تمام تیم‌های 
حاضر در لیگ با کیفیت هستند، اما 
ما برای کسب جایگاه مطلوب تلاش 

می‌کنیم.
در جریان بازی با استقلال هم چند 

مرتبه‌ای مصدوم شدی؟
بله، بازیکنان استقلال 6،5 بار مرا 
زدند که البته در جریان بازی این 

اتفاقات طبیعی است.
ساپینتو مربی استقلال گفته که 

گرمای هوا اجازه بازی بهتر از 
تیمش را گرفته بود.

من برای ایشان احترام قائلم، اما در 
این فصل سال هوای خوزستان گرم 
است و این گرما برای ما هم بود. شاید 
بگویند که ما به این آب و هوا عادت 
داریم اما واقعیت این است که ما از 

گرمای هوا اذیت می‌شویم.
در همین چهار هفته، لیگ را 

چطور می‌بینی؟
من فکر می‌کنم نسبت به فصل 
گذشته، رقابت‌ها به مراتب سخت 
و فاصله تیم‌ها نزدیک‌تر است. اکثر 
تیم‌ها هزینه کرده‌اند و همین مهم 
روی کیفیت فنی لیگ تأثیر مثبت 
می‌گذارد. به هر حال 26 هفته از لیگ 

باقی مانده و حتماً تمام تیم‌ها برای هر 
بازی برنامه‌ریزی خواهند داشت. ما 
هم از این قاعده مستثنی نیستیم و 
هواداران‌مان مطمئن باشند که همه 
توان‌مان را می‌گذاریم تا بهترین نتایج 

را کسب کنیم.

برزگر
روزنامه‌نگار

شب خوب پیام حیدری در مسجد سلیمان
پیام حیدری شب کم دردسری را در ورزشگاه بهنام محمدی 

مسجد سلیمان پشت سر گذاشت. شاید تنها صحنه مهم بازی 
اخراج رضا مهاجری بود. در آخرین دقایق بازی اعتراض‌های 

مهاجری به حیدری با فریادهای بلندی همراه بود و داور 
بلافاصله با قاطعیت او را از زمین اخراج کرد. قضاوت حیدری در 
این بازی نرمال بود و البته اتفاقات خیلی حساسی هم در این 
بازی رخ نداد .رضا کرمانشاهی درباره قضاوت پیام حیدری در 

این بازی می‌گوید: »اتفاق خاصی در محوطه جریمه دو تیم رخ 
نداد و داور شب آسانی را سپری کرد. 

البته او می‌توانست در چند صحنه به بازیکنان کارت زرد دهد 
که ترجیح داد اتفاقات را مدیریت کند.« همچنین نظر نوذر 
رود نیل درباره قضاوت حیدری بدین‌گونه بود: »در هر دو 

نیمه تمام خطاها و اخطارها درست بود و کمک داورها هم در 
اعلام آفساید اشتباه نکردند. حیدری دوندگی بالا و قضاوت 

خوبی داشت و تنها ایراد این بود که او با اینکه ۵ دقیقه 
وقت تلف شده اعلام کرده بود اما چند دقیقه بعد سوت 

پایان را زد.«

ZOOM
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مؤمنی: گل 
زدم اما شرمنده 

انزلی‌چی‌ها شدیم 

مهدی مؤمنی هافبک ملوان بندر 
انزلی درباره تساوی این تیم مقابل 
ذوب‌آهن می‌گوید: »تیم ما جوان 
است و تازه به لیگ برتر آمده. با 
این حال ما هر هفته گلزنی کردیم. 
دیروز هم مقابل ذوب آهن در نیمه 
اول خیلی خوب پیش رفتیم و توپ 
و میدان در دست ما بود. 70 تا 
80 درصد مالکیت توپ در اختیار 
ما بود. با این حال بر اثر تصمیم 
اشتباه داور روی صحنه پنالتی، تیم 
ما عصبی بازی کرد و هواداران‌مان 
ناراحت شدند و این موضوع کمی 

روی تیم ما اثر گذاشت.«
مؤمنی درباره مشکل کیفیت چمن 
ورزشگاه شادروان سیروس قایقران 
هم افزود: »سال قبل واقعاً کیفیت 
زمین چمن عالی بود و اصطلاحاً 
کیفیت مخملی داشت. بعد از بازی 
قهرمانی و اتمام فصل نمی‌دانم 
چرا این اتفاق افتاد؟ بخش‌هایی 
از زمین کچل شده است و توپ 
روی آن پله پله می‌شود. امیدوارم 
مسئولان به این زمین رسیدگی 
کنند.« مؤمنی ادامه داد: »هر 
بازی برای ما حکم فینال را دارد. 
ما باید در دفاع تیمی خودمان را 
تقویت کنیم و با تمرکز بیشتری 
در زمین حاضر شویم. در لیگ 
برتر گل نخوردن اهمیت زیادی 
دارد و نباید براحتی امتیاز از دست 
داد. بنابراین تمرکز در خط دفاعی 

اهمیت زیادی دارد.« 

 
ثابت ایمانی: اول ناصری 

توپ را مشت کرد
غلامرضا ثابت ایمانی بازیکن تیم 
پیکان درباره تساوی برابر نساجی 
مازندران می‌گوید: »بازی خیلی 
خوبی بود و موقعیت‌های زیادی 
هم داشتیم که ضربه به تیر دروازه 
زدیم و حتی یک توپ را از روی خط 
دروازه درآوردند اما متأسفانه همه 
چیز به آن صحنه تصمیم داور 

مرتبط شد.«
 هافبک پیکان درباره صحنه 
برخورد محمد ناصری با علی 
شجاعی که تصمیم‌گیری داور 
در مورد آن حدود 10 دقیقه به 
طول انجامید، هم می‌گوید: »من 
نزدیک به صحنه بودم و از زاویه‌ای 
که نگاه کردم، خطایی صورت 
نگرفت. من این‌طور دیدم که 
اول ناصری توپ را مشت کرد و 
سپس به‌صورت علی شجاعی 

برخورد کرد.«
ثابت ایمانی افزود: »هیچ قصدی 
وجود نداشت. در آن صحنه هر 
دروازه‌بان دیگری هم بود از دروازه 
بیرون می‌آمد و باید در این لحظه 
توپ را مشت کرد. چیزی که من 
از نزدیک دیدم این بود که خطایی 
صورت نگرفت. درست است که 
برخورد وجود داشت اما از زاویه‌ای 

که دیدم خطایی رخ نداد.«

 zنقل قول

هوا برای ما هم گرم بود

شنانی:نبض بازی با استقلال در دست ما بود
بدون شک حسین شنانی یکی از بهترین‌های نفت مسجدسلیمان در بازی مقابل استقلال بود. او بارها مدافعان حریف را به زحمت انداخت و دروازه سیدحسین حسینی را هم تهدید کرد. شماره هشت نفتی‌ها 

خیلی خوب وظایفش را داخل زمین انجام داد.

البته استقلال هم 
نیمه دوم فشار 

آورد اما نبض بازی 
دست تیم ما بود و 

می‌توانستیم برنده از 
زمین خارج شویم

جمعه 11 شهریور

ساعت 18:30 آرمان گهر-چوکا تالش	

ساعت 18:30 امید وحدت-خلیج فارس ماهشهر	

ساعت 18:45 فجرسپاسی-خیبر خرم آباد	

ساعت 18:45 دریا بابل-شمس آذر قزوین	

ساعت 19:00 شهرداری همدان- ون پارس اصفهان	

ساعت 19:00 خوشه طلایی-چادر ملو اردکان	

ساعت 19:00 شهرداری آستارا- سایپا	

ساعت 19:15 پارس جنوبی جم- مس شهربابک	

ساعت 19:30 استقلال ملاثانی- استقلال خوزستان	

اشک شوق ساکت 
الهامی در یادگار

ساکت الهامی، سرمربی سابق 
تراکتور که با این تیم به مقام 
قهرمانی جام حذفی فوتبال ایران 
رسیده بود، در حال حاضر هدایت 
هوادار تهران را برعهده دارد. او روز 
گذشته )چهارشنبه ( برای برگزاری 
بازی هوادار– تراکتور که به میزبانی 
تبریز برگزار می‌شد بار دیگر و پس از 
گذشت دوسال  به یادگار بازگشت 
که با تشویق هواداران تراکتور 
همراه شد. اتفاقی که باعث جاری 
شدن اشک شوق این سرمربی 

شد.


